
E-I-Juniorenturnier der DJK/VfL Billerbeck
Sonntag, 15.01.2006, Spielzeit 1 x 10 Minuten

Gruppe A Gruppe B Gruppe C

Westfalia Osterwick SC Greven 09 Vorwärts Wettringen
Raspo Coesfeld VfL Billerbeck SuS Stadtlohn
Eintracht Rheine Germania Horstmar TuS Hiltrup
DJK Dülmen DJK Coesfeld SW Holtwick

Uhrzeit Gruppe Mannschaft Mannschaft Ergebnis

08:30 A Westfalia Osterwick - Raspo Coesfeld :
08:42 A Eintracht Rheine - DJK Dülmen :
08:54 B SC Greven 09 - VfL Billerbeck :
09:06 B Germania Horstmar - DJK Coesfeld :
09:18 C Vorwärts Wettringen - SuS Stadtlohn :
09:30 C TuS Hiltrup - SW Holtwick :
09:42 A Westfalia Osterwick - Eintracht Rheine :
09:54 A Raspo Coesfeld - DJK Dülmen :
10:06 B SC Greven 09 - Germania Horstmar :
10:18 B VfL Billerbeck - DJK Coesfeld :
10:30 C Vorwärts Wettringen - TuS Hiltrup :
10:42 C SuS Stadtlohn - SW Holtwick :
10:54 A Westfalia Osterwick - DJK Dülmen :
11:06 A Raspo Coesfeld - Eintracht Rheine :
11:18 B SC Greven 09 - DJK Coesfeld :
11:30 B VfL Billerbeck - Germania Horstmar :
11:42 C Vorwärts Wettringen - SW Holtwick :
11:54 C SuS Stadtlohn - TuS Hiltrup :

Tore Punkte
1.
2.
3.
4.

Tore Punkte
1.
2.
3.
4.

Tore Punkte
1.
2.
3.
4.

Spielplan Vorrunde

TABELLEN

Gruppe C

Gruppe B

Gruppe A



Uhrzeit
12:08

Spiel 1
12:20

Spiel 2
12:32

Spiel 3
12:44

Spiel 4

Uhrzeit
12:56

Spiel 1
13:08

Spiel 2

Uhrzeit
13:22

Uhrzeit
13:34

Turniersieger: _____________________________

SPIEL UM PLATZ 3 UND 4

ENDSPIEL

Verlierer Halbfinale 1 
-

Verlierer Halbfinale 2

Sieger Halbfinale 1 
-

Sieger Halbfinale 2

Halbfinale
Sieger Viertelfinale 1 Sieger Viertelfinale 3

Sieger Viertelfinale 2
-

-
Sieger Viertelfinale 4

3. Gruppe A, B oder C

3. Gruppe A, B oder C

2. Gruppe C

-

-

-

VIERTELFINALE

HALBFINALE

Viertelfinale
1. Gruppe A

1. Gruppe B

2. Gruppe B
-

1. Gruppe C

2. Gruppe A


